Bu sınır
hala korunmaktadır.

Zeyrek, II. Bölümde Aşık Zülali’nin adının geçtiği kaynak-
lardan kısaca bahsettikten ve bu kadar önemli bir halk
şairinden çok az söz edilmesini yadırgadığını özellikle
vurguladıktan sonra III. Bölümde Aşık Zülali’nin hayatı
konusuna geçmiştir.

Yusuf Zülali, R. 1288. H. 1290/ M.1873 yılı ilkbaharında
Posof’un Suskap (Bugünkü adıyla Aşık Zülali) köyünde
dünyaya geldi.1 Şairin çocukluğuna ve gençliğine te-
kabül eden dönemlerinde doğduğu toprakların Rus
esaretine maruz kalması Zülali’nin sosyal ve siyasi ko-
nularda hassasiyetinin yüksekliğine neden olarak gö-
rülebilir.